令和５年　４月１０日　　記　入　例

山梨県立博物館館長　殿

申請者　住　所　〒406-0801
山梨県笛吹市御坂町成田 1501-1
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　笛吹市立県博小学校
　　校長　県　博　太　郎
連絡先　055-261-2631
担　当　山梨　花子

山梨県立博物館の視察について（依頼）

このことについて、下記のとおり、貴館の視察を希望いたします。つきましては本事業の趣旨をご理解いただき、ご配慮いただけますよう、お願い申し上げます。

記

１　事業名：　学校見学 下見開始時刻に９０分を加算し
お書きください。

２　主催者（学校）名：　笛吹市立笛吹小学校

３　日 時： 令和５年５月１５日（月）　１０時３０分 ～　１２時００分

４　人 数：　２人

５　視察内容： 　　常設展の観覧 　　・ 　　企画展の観覧

６　趣 旨：　５月３１日（金）に実施する学校見学の下見と打合せのため

７　その他（特記事項があれば記入）
　　　・特になし
[bookmark: _GoBack]

以上
学校名：笛吹市立県博小学校
担当者：山梨　花子
電　話：055-261-2631
ＦＡＸ：055-261-2632
e-mail：kenhaku@pref.yamanashi.lg.jp